


Faktúra číslo :
2702018

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:
Správa mestskej zelene v Košiciach

Rastislavova

040 01 Košice - mestská časť Juh

Správa mestskej zelene v Košiciach

Dátum

- 9 -07- 2018

 Číslo účtu: **1154**

Číslo spisu:

Prílohy:

 Vybavuje: **EVS**
Dodávateľ :

JUMI s.r.o. Košice

Železiarstvo JUMI, Rastislavova 81, 040 01 Košice

Bohdanovce 335

044 16 Bohdanovce

SLOVENSKO

 IČO: **47427248**

 DIČ: **2023867032**

 IČ DPH: **SK2023867032**

OR OS Košice I., odd. Sro, vložka č. 33452/V

Banka : Slovenská sporiteľňa a.s.

SWIFT : GIBASKBX

Tel. : + 421 910 830 833

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

Správa mestskej zelene v Košiciach

Rastislavova

040 01 Košice - mestská časť Juh

SLOVENSKO

 IČO: **17078202**

 DIČ: **2021157556**

 IČ DPH: **SK2021157556**

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
29.06.2018	29.06.2018	29.07.2018
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Číslo účtu : 5047951949/0900		
IBAN : SK77 0900 0000 0050 4795 1949		
Suma k úhrade : 446,01		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2702018	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	4601	Hadicová spona Zn 8-12 mm	10,00	ks	0,09	0,11	20	0,92	0,18	1,10
3	4602	Hadicová spona Zn 10-16 mm	10,00	ks	0,11	0,13	20	1,08	0,22	1,30
4	4603	Hadicová spona Zn 12-20 mm	10,00	ks	0,13	0,16	20	1,33	0,27	1,60
5	4604	Hadicová spona Zn 16-25 mm	10,00	ks	0,14	0,17	20	1,42	0,28	1,70
6	4605	Hadicová spona Zn 20-32 mm	10,00	ks	0,14	0,17	20	1,42	0,28	1,70
7	4606	Hadicová spona Zn 25-40 mm	10,00	ks	0,15	0,18	20	1,50	0,30	1,80
8	4607	Hadicová spona Zn 32-50 mm	10,00	ks	0,15	0,18	20	1,50	0,30	1,80
9	4608	Hadicová spona Zn 40-60 mm	10,00	ks	0,15	0,18	20	1,50	0,30	1,80
10	4609	Hadicová spona Zn 50-70 mm	6,00	ks	0,16	0,19	20	0,95	0,19	1,14
11	4610	Hadicová spona Zn 60-80 mm	6,00	ks	0,22	0,26	20	1,30	0,26	1,56
12	4611	Hadicová spona Zn 70-90 mm	6,00	ks	0,22	0,26	20	1,30	0,26	1,56
13	4612	Hadicová spona Zn 90-110 mm	6,00	ks	0,25	0,30	20	1,50	0,30	1,80
14	4613	Hadicová spona Zn 130-150 mm	6,00	ks	0,29	0,35	20	1,74	0,35	2,09
15	88403	Podložka pružná DIN127 Zn M06	1,00	Cks	0,54	0,65	20	0,54	0,11	0,65
16	8858	Podložka DIN125 M16	1,00	Cks	3,56	4,27	20	3,56	0,71	4,27
17	89972	Skrutka TEX DIN7504 4,8x25	1,00	Cks	1,90	2,28	20	1,90	0,38	2,28
18	12108	Makita kotúč rezný 125x0,8x22,23	10,00	ks	1,23	1,48	20	12,33	2,47	14,80
19	12106	Makita kotúč rezný 125x1,0x22,23 FERRO	10,00	ks	0,93	1,12	20	9,33	1,87	11,20
20	12753	Makita vrták SDS+ 05x160	1,00	ks	0,90	1,08	20	0,90	0,18	1,08
21	7014	Hawera vrták kov HSS-R 3,5	7,00	ks	0,20	0,24	20	1,40	0,28	1,68
22	12380	Makita bit PH2 torzný 2ks	1,00	ks	2,43	2,91	20	2,43	0,49	2,91
23	12377	Makita bit PZ2 torzný 2ks	1,00	ks	2,43	2,92	20	2,43	0,49	2,92
24	78197	Lanová svorka 10mm	5,00	ks	0,22	0,26	20	1,08	0,22	1,30
25	5061	Čepeľ ulamovacia 18mm Teco (10ks)	1,00	ks	0,43	0,52	20	0,43	0,09	0,52
26	3597	Nôž orezávací M10 18mm	1,00	ks	1,18	1,42	20	1,18	0,24	1,42
27	8853	Podložka DIN125 M06	1,00	Cks	0,26	0,31	20	0,26	0,05	0,31
28	8854	Podložka DIN125 M08	1,00	Cks	0,68	0,82	20	0,68	0,14	0,82
29	8852	Podložka DIN125 M05	0,50	Cks	0,27	0,32	20	0,14	0,03	0,16
30	8851	Podložka DIN125 M04	0,60	Cks	0,23	0,28	20	0,14	0,03	0,17
31	8842	Podložka DIN9021 Zn M05	0,50	Cks	0,35	0,42	20	0,18	0,04	0,21
32	8822	Matica presná DIN934 Zn M05	1,00	Cks	0,30	0,36	20	0,30	0,06	0,36

33	89411	Skrutka metrická M04x16 6-hr. DIN933 Zn8.8	0,50	Cks	1,95	2,34	20	0,98	0,20	1,17
34	89412	Skrutka metrická M04x30 6-hr. DIN933 Zn8.8	0,50	Cks	1,95	2,34	20	0,98	0,20	1,17
35	89421	Skrutka metrická M05x20 6-hr. DIN933 Zn8.8	0,50	Cks	1,64	1,97	20	0,82	0,16	0,98
36	89423	Skrutka metrická M05x40 6-hr. DIN933 Zn8.8	0,50	Cks	3,60	4,32	20	1,80	0,36	2,16
37	7026	Hawera vrták kov HSS-R 6,5	2,00	ks	0,71	0,85	20	1,42	0,28	1,70
38	7064	Hawera vrták kov HSS-G 6,5	1,00	ks	1,53	1,84	20	1,53	0,31	1,84
39	12117	Makita kotúč rezný 230x2,5x22,23	8,00	ks	1,67	2,00	20	13,33	2,67	16,00
40	12128	Makita kotúč lamelový 125x22,23 Z60	2,00	ks	2,69	3,23	20	5,38	1,08	6,46
41	12127	Makita kotúč lamelový 125x22,23 Z40	3,00	ks	2,69	3,23	20	8,08	1,62	9,69
42	3842	Elektrody ESB 2,5 5kg	1,00	ks	12,04	14,45	20	12,04	2,41	14,45
43	12107	Makita kotúč rezný 125x1,6x22,23 FERRO	10,00	ks	0,70	0,84	20	7,00	1,40	8,40
44	12132	Makita kotúč brúsny 125x6,0x22,23	3,00	ks	1,15	1,38	20	3,45	0,69	4,14
45	8826	Matica presná DIN934 Zn M12	0,50	Cks	2,50	3,00	20	1,25	0,25	1,50
46	88406	Podložka pružná DIN127 Zn M12	0,50	Cks	1,08	1,30	20	0,54	0,11	0,65
47	89463	Skrutka metrická M12x50 6-hr. DIN933 Zn8.8	0,50	Cks	21,20	25,45	20	10,60	2,12	12,72
48	999937	Klobúk matice	200,00	ks	0,11	0,13	20	22,00	4,40	26,40
49	41106	Záves dverový 150L	2,00	ks	2,63	3,16	20	5,27	1,05	6,32
50	41105	Záves dverový 150P	2,00	ks	2,63	3,16	20	5,27	1,05	6,32
51	5161	Hlavica 1/2 predĺžená 10mm	1,00	ks	2,83	3,40	20	2,83	0,57	3,40
52	5164	Hlavica 1/2 predĺžená 13mm	1,00	ks	2,79	3,35	20	2,79	0,56	3,35
53	12517	Makita nadstavec bitu 1/2	1,00	ks	2,08	2,50	20	2,08	0,42	2,50
54	12117	Makita kotúč rezný 230x2,5x22,23	3,00	ks	1,67	2,00	20	5,00	1,00	6,00
55	12107	Makita kotúč rezný 125x1,6x22,23 FERRO	5,00	ks	0,70	0,84	20	3,50	0,70	4,20
56	89431	Skrutka metrická M06x20 6-hr. DIN933 Zn8.8	0,30	Cks	1,35	1,62	20	0,41	0,08	0,49
57	8843	Podložka DIN9021 Zn M06	0,30	Cks	0,65	0,78	20	0,20	0,04	0,23
58	3592	Meter Magnetic 3m	1,00	ks	0,93	1,11	20	0,93	0,19	1,11
59	7026	Hawera vrták kov HSS-R 6,5	10,00	ks	0,71	0,85	20	7,05	1,41	8,46
60	5102	Kliešte na svorníky 600 Teco	1,00	ks	23,30	27,96	20	23,30	4,66	27,96
61	12132	Makita kotúč brúsny 125x6,0x22,23	2,00	ks	1,02	1,22	20	2,04	0,41	2,45
62	4698	Kotúč Klingspor 300x3,0x32	3,00	ks	5,04	6,05	20	15,12	3,02	18,14
63	5852	Sprej WD-40 240ml	6,00	ks	2,50	3,00	20	14,99	3,00	17,98
64	12406	Makita kotúč pilový 165x20x16Z	1,00	ks	14,89	17,87	20	14,89	2,98	17,87
65	129998	Makita grafitová doska	1,00	ks	2,18	2,61	20	2,18	0,44	2,61
66	89553	Skrutka univerzálna 5,0x50	3,00	Cks	1,22	1,46	20	3,65	0,73	4,37
67	12377	Makita bit PZ2 torzný 2ks	1,00	ks	2,44	2,93	20	2,44	0,49	2,93
68	12378	Makita bit PZ3 torzný 2ks	1,00	ks	2,53	3,04	20	2,53	0,51	3,04
69	89567	Skrutka univerzálna 6,0x100	1,00	Cks	3,97	4,76	20	3,97	0,79	4,76
70	895391	Skrutka univerzálna 4,0x70	1,00	Cks	1,27	1,52	20	1,27	0,25	1,52
71	7036	Hawera vrták kov HSS-R 11,5	1,00	ks	1,99	2,39	20	1,99	0,40	2,39
72	7041	Hawera vrták kov HSS-R 15,0	1,00	ks	8,28	9,93	20	8,28	1,66	9,93
73	999937	Klobúk matice	200,00	ks	0,11	0,13	20	22,00	4,40	26,40
74	88641	Skrutka vratová 06x50 Zn	400,00	ks	0,03	0,04	20	13,33	2,67	16,00
75	3831	Drôt zváraci 0,8 CO2 5kg	1,00	ks	10,50	10,50		10,50	0,00	10,50
76	8864	Skrutka vratová 06x40 Zn	200,00	ks	0,03	0,04	20	6,67	1,33	8,00
77	8784	Turboskrutka 7,5x112	3,00	Cks	8,18	9,81	20	24,53	4,91	29,43
78	12385	Makita bit T30 torzný 2ks	1,00	ks	2,04	2,45	20	2,04	0,41	2,45
79	7064	Vrták kov HSS-G 6,5	3,00	ks	1,53	1,84	20	4,60	0,92	5,52
80	3831	Drôt zváraci 0,8 CO2 5kg	1,00	ks	10,50	10,50		10,50	0,00	10,50
81	12104	Tyč 4-hran 8x8 1m	1,00	ks	1,20	1,44	20	1,20	0,24	1,44

Základ pre DPH 20 % : 354,17

DPH 20 % : 70,84

Neobsahuje DPH : 21,00

Celková suma s DPH

446,01

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR**446,01**

Pri položkách neobsahujúcich DPH sa uplatňuje prenos daňovej povinnosti podľa §69 ods. 12 písm. g, kovy a kovové predmety, KV: A.2.

Podpis a pečiatka :